

## ÄNDERUNGSVERFAHREN

Der Rat der Stadt hat am \_\_ . \_\_ . \_\_\_ gem. § 2 i.V.m. § 13a des Baugesetzbuches diese 4. Änderung des Bebauungsplanes beschlossen. Dieser Beschluss ist am \_\_ . \_\_ . \_\_\_ ortsüblich bekannt gemacht worden. Sendenhorst, den \_\_ . \_\_ .

Bürgermeister

Schriftführer

Der Rat der Stadt hat am\_\_ . \_\_ . gem. § 3 Abs. 2 des Baugesetzbuches beschlossen, diese 4. Änderung des Bebauungsplanes - Entwurf mit Begründung - öffentlich auszulegen. Sendenhorst, den \_\_ . \_\_ .

Bürgermeister

Schriftführer

Schriftführer

Diese 4. Änderung des Bebauungsplanes - Entwurf mit Begründung - hat gem. § 3 Abs. 2 des Baugesetzbuches in der Zeit vom\_\_ . \_\_ . bis\_\_ . \_\_ . einschließlich zu jedermanns Einsicht öffentlich ausgelegen.

Die ortsübliche Bekanntmachung erfolgte am\_\_ . \_\_ . \_\_\_ Diese Auslegung gem. § 3 Abs. 2 wurde gleichzeitig mit der Einholung der Stellungnahmen gem. § 4 Abs. 2 des Baugesetzbuches durchgeführt.

Sendenhorst, den \_\_\_ . \_\_\_ . \_\_\_\_

Der Rat der Stadt hat am\_\_ . \_\_ . \_\_\_ gem. § 10 des Baugesetzbuches diese 4. Änderung des Bebauungsplanes als Satzung beschlossen. Dieser Bebauungsplan wird hiermit ausgefertigt. Sendenhorst, den \_\_\_ . \_\_\_ . \_\_\_

Bürgermeister

Gem. § 10 Abs. 3 des Baugesetzbuches ist der Beschluss der 4. Änderung des Bebauungsplanes ortsüblich bekannt gemacht worden. Mit dieser Bekanntmachung ist dieser Bebauungsplan in Kraft getreten. Sendenhorst, den \_\_\_ . \_\_\_ . \_\_\_

## Stadt Sendenhorst Stadt Sendenhorst Stadt, Land und alles Gute.



**WOLTERS PARTNER** 

Architekten & Stadtplaner GmbH

Daruper Straße 15 · D-48653 Coesfeld

Telefon +49 (0)2541 9408-0 • Fax 6088 info@wolterspartner.de

4. Änderung des

CL/KW

1:500

Bebauungsplanes Nr. 1 "Albersloh-Ost"

